INDICAÇÃO Nº 554/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras do Município, que realize a limpeza (capina) na Rua Vicente Raimundo Filho, no loteamento São José.

JUSTIFICATIVA

O mato está tomando conta de grande parte da rua, tornando o local inacessível a veículos e colaborando para a proliferação de insetos.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela,

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2005.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE